REQUERIMENTO

Requeremos, nos termos regimentais, que o Projeto de resolução nº 11, de 2016, de autoria da Mesa, passe a tramitar em regime de urgência.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência justifica-se pela relevância da matéria tratada na referida proposição, que altera o artigo 44 da Resolução nº 776, de 1996, atualizando e regulamentando as atribuições dos cargos que especifica do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da ALESP, demandando uma deliberação mais rápida para atender às necessidades funcionais e administrativas da Assembleia.
Sala das Sessões, em 30/082016

a)Fernando Capez – Presidente

a)Enio Tatto – 1º Secretário

a)Edmir Chedid – 2º Secretário